
8 CÔNG BÁO/Số 459 + 460/Ngày 19-8-2011

QUỐC HỘI_______

Nghị quyết số: 05/2011/QH13

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc________________________

NGHỊ QUYẾT
Phê chuẩn đề nghị của Chủ tịch nước về danh sách Phó Chủ tịch và 

các Ủy viên Hội đồng Quốc phòng và An ninh

QUỐC HỘI 
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Căn cứ Điều 84, Điều 103, Điều 104 Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa 
Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10; 

Căn cứ Điều 81 Luật Tổ chức Quốc hội;
Căn cứ Điều 30 Nội quy kỳ họp Quốc hội;
Căn cứ Tờ trình số 06/TTr-CTN ngày 03/8/2011 của Chủ tịch nước;
Căn cứ Biên bản xác định kết quả bỏ phiếu của Quốc hội phê chuẩn đề nghị của 

Chủ tịch nước về danh sách Phó Chủ tịch và các Ủy viên Hội đồng Quốc phòng và 
An ninh, ngày 03/8/2011,

QUYẾT NGHỊ:

Phê chuẩn đề nghị của Chủ tịch nước về danh sách Phó Chủ tịch và các Ủy viên 
Hội đồng Quốc phòng và An ninh, gồm có:

Phó Chủ tịch:
Ông Nguyễn Tấn Dũng, Thủ tướng Chính phủ
Các Ủy viên:
Ông Nguyễn Sinh Hùng, Chủ tịch Quốc hội
Ông Phùng Quang Thanh, Bộ trưởng Bộ Quốc phòng
Ông Trần Đại Quang, Bộ trưởng Bộ Công an
Ông Phạm Bình Minh, Bộ trưởng Bộ Ngoại giao.

__________________________________________________________________
Nghị quyết này đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 

khóa  XIII, kỳ họp thứ nhất, thông qua ngày 03 tháng 8 năm 2011./.

CHỦ TỊCH QUỐC HỘI

Nguyễn Sinh Hùng


